



ÅRSRAPPORT 2019

JC VVS Teknik ApS

Roarsvej 24, kl.tv.
2000 Frederiksberg

CVR nr. 35048073

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC VVS Teknik ApS
Roarsvej 24, kl.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35048073
Stiftelsesdato: 26. februar 2013
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juli 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed hovedsageligt inden for VVS faget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 3.383.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	6.613.842	5.655.445
1. Personaleomkostninger	-2.938.843	-2.502.809
Af- og nedskrivninger	-168.352	-170.314
Resultat før finansielle poster	3.506.647	2.982.322
Andre finansielle indtægter	0	560
Andre finansielle omkostninger	-123.908	-132.463
Ordinært resultat før skat	3.382.739	2.850.419
Skat af årets resultat	-728.706	-626.054
ÅRETS RESULTAT	2.654.033	2.224.365
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.654.033	2.224.365
Disponeret i alt	2.654.033	2.224.365

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.081.075	869.547
Materielle anlægsaktiver i alt	1.081.075	869.547
Anlægsaktiver i alt	1.081.075	869.547
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.623.115	3.502.731
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.964.500	2.728.915
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.173	0
Andre tilgodehavender	367.084	217.036
Tilgodehavender i alt	10.310.872	6.448.682
Likvide beholdninger	3.289.726	2.401.939
Likvide beholdninger i alt	3.289.726	2.401.939
Omsætningsaktiver i alt	13.600.598	8.850.621
AKTIVER I ALT	14.681.673	9.720.168

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	4.878.398	2.224.365
Egenkapital i alt	4.958.398	2.304.365
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.647.776	5.801.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	732.124
Anden gæld	1.075.499	881.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.723.275	7.415.803
Gældsforpligtelser i alt	9.723.275	7.415.803
PASSIVER I ALT	14.681.673	9.720.168

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
	2019	2018
Lønninger	2.548.710	2.207.740
Pensioner	230.157	197.679
Andre omkostninger til social sikring	159.976	97.390
	<u>2.938.843</u>	<u>2.502.809</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	2.224.365	0	2.304.365
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.654.033</u>	<u>0</u>	<u>2.654.033</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>4.878.398</u>	<u>0</u>	<u>4.958.398</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 4 stk. varebil. Restløbetid udgør 33 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 492.484.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for samlet kr. 4.454.317.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 4.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
